
Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

čtvrtek 13. 2. - sobota 15. 2. v 19.30 hodin                         106 min.

  

DĚDICTVÍ ANEB KURVA SE NEŘÍKÁ

  

Před 22 lety zdědil Bohuš neskutečné bohatství. Jak s ním naložil a co dělá dnes? Režie:
Robert Sedláček. Scénář: Bolek Polívka. Hrají: Bolek Polívka, Arnošt Goldflam, Miroslav
Donutil, Ivana Chýlková, Dagmar Veškrnová-Havlová, Břetislav Rychlík, Karel Gott, Anna
Polívková, Karel Roden a další. Česko 2014. Space films. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

  

pondělí 17. 2. v 19.30 hodin                                                 96 min.

  

NĚŽNÉ VLNY

 1 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

  

Komedie z pionýrského tábora v socialistickém Československu na konci 80.let. Režie: Jiří
Vejdělek. Hrají: Lucie Šteflová, Robert Cejnar, Jan Maršál, Hynek Čermák, Táňa Pauhofová,
Vica Kerekes, Vojtěch Dyk, Jan Budař, Jan Hartl, Eva Holubová, Martin Pechlát a další. Česko
2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

  

úterý 18. 2. v 19.30 hodin                                                     134 min.

  

12 LET V ŘETĚZECH

  

Solomon Northup žil idylický středostavovský život jako většina z nás. V jeden jediný nečekaný
moment ale o to všechno přišel. Skončil spoutaný v řetězech jako otrok na plantáži. Režie:
Steve McQueen. Hrají: Chiwetel Ejiofor, Dwight Henry, Brad Pitt, Benedict Cumberbatch, Paul
Giamatti a další. USA 2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

      
  

 2 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

  

  

středa 19. 2. v 19.30 hodin                                                   179 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

ŽIVOT ADELE

  

Velmi intimní pohled do křehkého vztahu dvou mladých žen. Režie: Abdellatif Kechiche. Hrají:
Adèle Exarchopoulos, Léa Seydoux, Salim Kechiouche a další. Film Europe.
Francie/Belgie/Španělsko 2013. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Členové FK 80 Kč.                         Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

  

čtvrtek 20. 2. - pátek 21. 2. v 19.30 hodin                           120 min.

  

BLÍZKO OD SEBE

  

Westonovi jsou taková normální rodinka, prolezlá alkoholismem, různými závislostmi a léta
doutnajícími konflikty. Je jasné, že jejich společná setkání jsou velice emocionální. Režie: John

 3 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

Wells. Hrají: Meryl Streep, Julia Roberts, Benedict Cumberbatch, Ewan McGregor a další.  USA
2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

  

sobota 22. 2. v 16.00 hodin                                                   126 min.

  

SENIOR KLUB

  

COLETTE

  

Milostný příběh zajatců Viliho a krásné Colette navzdory hrůze, krutosti a smrti v osvětimském
koncentračním táboře. Režie: Milan Cieslar. Scénář: Arnošt Lustig, Milan Cieslar. Hrají:
Clémence Thioly, Jiří Mádl, Ondřej Vetchý, Petr Vaněk, Michal Dlouhý a další.
Česko/Slovensko/Nizozemí 2013. Bioscop. Repríza.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč.                                      Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

 4 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

  

sobota 22. 2. v 19.30 hodin                                                  120 min.

  

VEJŠKA

  

Kam po Gymplu? No přeci na Vejšku! Režie: Tomáš Vorel st., Hrají: Tomáš Vorel ml., Jiří Mádl,
Eva Josefíková, Zuzana Bydžovská, Jakub Kohák, Jan Kraus, Ivana Chýlková, Filip Vorel,
David Vávra, Petr Čtvrtníček a další. Česko 2013. EEAP. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pondělí 24. 2. - úterý 25. 2. v 19.30 hodin                           106 min.

  

DĚDICTVÍ ANEB KURVA SE NEŘÍKÁ

  

Před 22 lety zdědil Bohuš neskutečné bohatství. Jak s ním naložil a co dělá dnes? Režie:
Robert Sedláček. Hrají: Bolek Polívka, Arnošt Goldflam, Miroslav Donutil, Ivana Chýlková,
Dagmar Veškrnová-Havlová, Karel Gott a další. Česko 2014. Space films. Repríza.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

 5 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

středa 26. 2. - čtvrtek 27. 2. v 19.30 hodin                          119 min.

  

KRÁSNO

  

Šumperská krimikomedie v režii Ondřeje Sokola ! Hrají: Martin Finger, Ondřej Sokol, Jana
Pehrová-Krausová, David Matásek, Karel Roden, Jaroslav Plesl, Nina Divíšková, Michal
Suchánek, Jan Kačer a další. Česko 2014. Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 28. 2. - sobota 1. 3. v 17.00 hodin                              85 min.

  

VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ                                       3D

  

Veverčák Surly a jeho krysí kamarád Buddy mají něco za lubem. Zima se nezadržitelně blíží a
oni přemýšlí, kde ve městě nashromáždí zásoby. Kanada/Jižní Korea 2014. H.C.E. Český
dabing. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

 6 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

  

3. 2. - 28. 2.

  

ELENA VALERIÁNOVÁ

  

BARVY KRÉTY

  

Výstava fotografií.

  

Výstava otevřena vždy 30 min. před začátkem představení.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC  BŘEZEN 2014
  

BABOVŘESKY 2 * ANGELIKA * PAMÁTKÁŘI * ZVONILKA A PIRÁTI * SEVERSKÁ
FILMOVÁ ZIMA 2014  * a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

 7 / 9



Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

 8 / 9

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v únoru 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Únor 2014 21:13

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 9 / 9


